dėl to patirtus nuostolius bei papildomas išlaidas, įskaitant turėtas teismo, sandėliavimo, sunaikinimo ir kitas išlaidas (Sutarties  
2.2.1.2., 2.2.5. punktai).

4.12. Klientui pažeidus įsipareigojimą, nustatytą Sutarties 2.3.6 punkte, DPD turi teisę pareikalauti sumokėti baudą, lygią 1500 EUR 
(vienas  tūkstantis  penki  šimtai  eurų),  kuri  laikoma  minimaliais,  Šalių  iš  anksto  aptartais,  sąžiningais,  neginčijamais  ir  
neįrodinėjamais DPD nuostoliais bei atlyginti kitus DPD nuostolius, kurių nepadengia pirmiau nurodyta baudos suma.  

4.13. Šalys privalo užtikrinti, kad teikiant ir naudojant siuntų siuntėjų ir/arba gavėjų (fizinių asmenų) asmens duomenis, būtų laikomasi